KrimppaustyÃ¶kalu 50 ohm liittimille
Messi&Paoloni, sisÃ¤ltÃ¤Ã¤ 2 leuat
Tuotekoodi: CRIMP-50OHM
EAN:
Valmistaja: Messi
Sisältää krimppaustyökalun rungon sekä 2 vaihdettavaa leukasettiä erityyppisille liittimille/kaapeleille.
#1 Leuat:
Holkki 6,50 mm (0.256") = SMA ja BNC liittimet kaapelille Hyperflex 5
Keskipinni 1,7 mm (0.068") = SMA ja BNC liittimet kaapelille Hyperflex 5
Holkki 7,50 mm (0.295") = N ja SMA liittimet kaapelille Ultraflex 7
#2 Leuat:
Keskipinni 2,54 mm (0.100") = N ja SMA liittimet kaapelille Ultraflex 7 sekä kaikille 10,3 mm (0.400")
kaapeleille
Keskipinni 3,25 mm (0.128") = N liittimet kaikille 10,3 mm (0.400") kaapeleille
Holkki 10,9 mm (0.429") = N liittimet kaikille 10,3 mm (0.400") kaapeleille